CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 229/2018

-...-
-7,

A Secretaria  par  oficiar e  arquiwr:1

Sala das  Sessões  .É.3.../.2.5....../1:'.  ILL  L. i...

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°

CM 177/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a designação de um

Médico Anestesista para atender no Pronto Socorro Municipal.

JUSTIFICATIVA

A contratação de um Médico Anestesista para atender no
Pronto Socorro Municipal, é de grande valia para a população Ituramense, haja
vista o grande número de cirurgias emergenciais realizadas no local.

Iturama/MG, 03 de Setembro de 2018. onwèg,r‘ l°1
'1%

NI. 	,
..

---  eread-foricio Amaral \s,?,ii 	 c5.....

,,.ki,  ,•
■ii

3
D -

EA.  •  •

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 344S-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000